
 

 

UCHWAŁA Nr XI/86/2025 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gostycyn na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada 

Gminy Gostycyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/58/2024 Rady Gminy  Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gostycyn na rok 2025., zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 2/2025 r. z dnia 

10.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2025 r. z dnia 17.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 7/2025 r. z dnia 27.01.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/2025 r. z dnia 31.01.2025 r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 20/2025 r. z dnia 17.02.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/1/2025 r. 

z dnia 26.02.2025 r., Uchwałą Rady Gminy Gostycyn nr X/76/2025 r. z dnia 14.03.2025 r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 38/2025 r. z dnia 31.03.2025 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 43/2025 r. z dnia 

15.04.2025r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 46/2025 r. z dnia 25.05.2025  r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 875 845,60 zł do kwoty 48 980 487,56 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 19 154,40 zł do kwoty 36 376 408,73 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 895 000,00 zł do kwoty 12 604 078,83 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 978 626,00 zł do kwoty 51 179 490,55 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57 294,00 zł do kwoty 37 336 390,74 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 035 920,00 zł do kwoty 13 843 099,81 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Gostycyn wynosi 2 199 002,99 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 049 382,53 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 860 000,00 zł. 

2. Przychody Gminy Gostycyn wynoszą 3 154 002,99 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 289 620,46 zł, wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 004 382,53 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym w kwocie 860 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2576



3. Rozchody Gminy Gostycyn wynoszą 955 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 955 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów majątkowych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 

23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków majątkowych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 

23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan przychodów i rozchodów do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 

23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały nr IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do uchwały nr 

IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 15 Plan dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy do uchwały nr 

IX/58/2024 Rady Gminy Gostycyn z dnia 23 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek i innych zobowiązań 

zaliczanych do tytułu dłużnego oraz emisji papierów wartościowych w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 860 000,00 zł. 

3. wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 3 938 778,40 zł. 

4. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 

umowy kredytu pożyczki w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Wójt Gminy Gostycyn do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

860 000,00 zł. 

3. zaciągnięcia pożyczek i kredytów na wyprzedzające finansowanie zadań dofinansowanych ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej do wysokości 3 938 778,40 zł. 

4. zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do 

umowy kredytu pożyczki, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych do wysokości 

150 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2576



5. dokonywania zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi oraz dokonywania zmian w planie wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

8. dokonywanie zmian w planie wydatków majątkowych w dziale w zakresie źródeł finansowania. 

9. dokonywania czynności, o których mowa w art.258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Wójt Gminy Gostycyn. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2576



załącznik nr 1 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

16 398 564,57 3 780,40 16 402 344,97 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
156 644,47 3 780,40 160 424,87 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 
15 000,00 3 780,40 18 780,40 

758   Różne rozliczenia 12 046 103,49 -950 000,00 11 096 103,49 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 987 633,00 4 874,00 992 507,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
170 357,00 4 874,00 175 231,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 4 874,00 7 874,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 500,00 8 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 500,00 8 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 8 500,00 8 500,00 

855   Rodzina 4 870 754,60 2 000,00 4 872 754,60 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

4 008 074,00 2 000,00 4 010 074,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 1 000,00 1 800,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 300,00 0,00 11 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 300,00 0,00 11 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 11 300,00 11 300,00 

  0830 Wpływy z usług 11 300,00 -11 300,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 55 000,00 65 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem 49 856 333,16 -875 845,60 48 980 487,56 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2576



załącznik nr 2 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   
Rolnictwo i łowiectwo 

 
2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

600   
Transport i łączność 

 
7 510 715,63 0,00 7 510 715,63 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 329 129,95 0,00 4 329 129,95 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 329 129,95 0,00 4 329 129,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 181 585,68 0,00 3 181 585,68 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 181 585,68 0,00 3 181 585,68 

700   
Gospodarka mieszkaniowa 

 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 0,00 250 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
250 000,00 0,00 250 000,00 

750   
Administracja publiczna 

 
404 599,40 0,00 404 599,40 

 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

331 771,97 0,00 331 771,97 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 827,43 0,00 72 827,43 

758   
Różne rozliczenia 

 
2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
776 757,37 0,00 776 757,37 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 488 000,00 0,00 488 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

488 000,00 0,00 488 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
288 757,37 0,00 288 757,37 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
288 757,37 0,00 288 757,37 

926   
Kultura fizyczna 

 
0,00 55 000,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 92695  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 55 000,00 55 000,00 

Razem 13 499 078,83 -895 000,00 12 604 078,83 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2576



załącznik nr 3 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 5 516 806,17 4 196,60 5 521 002,77 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 091 589,10 -2 003,40 4 089 585,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 750,00 -2 003,40 165 746,60 

 75095  Pozostała działalność 534 625,40 6 200,00 540 825,40 

  4430 Różne opłaty i składki 26 445,00 6 200,00 32 645,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 300,00 12 100,00 290 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 237 600,00 12 100,00 249 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 12 100,00 54 100,00 

851   Ochrona zdrowia 365 912,31 8 780,40 374 692,71 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 22 550,00 5 000,00 27 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 5 000,00 19 250,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 362,31 3 780,40 135 142,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -17 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 300,00 17 000,00 91 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00 3 780,40 3 780,40 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 151 482,00 9 500,00 160 982,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 500,00 9 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 9 500,00 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 5 217 158,60 2 000,00 5 219 158,60 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 

4 008 074,00 2 000,00 4 010 074,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

4 500,00 1 000,00 5 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 2 300,00 1 000,00 3 300,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
2 730 205,00 -1 128 703,00 1 601 502,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 203 074,00 -1 158 475,00 1 044 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 525,00 21 525,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -230 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 397 131,00 20 717,00 417 848,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 397 131,00 20 717,00 417 848,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 9 055,00 69 055,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 9 055,00 69 055,00 

926   Kultura fizyczna 706 251,96 113 500,00 819 751,96 

 92695  Pozostała działalność 45 000,00 113 500,00 158 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 500,00 113 500,00 

Razem 52 158 116,55 -978 626,00 51 179 490,55 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2576



załącznik nr 4 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 111,48 0,00 599 111,48 

600   Transport i łączność 7 860 980,63 0,00 7 860 980,63 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 329 129,95 0,00 4 329 129,95 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 329 129,95 0,00 4 329 129,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 158 280,00 0,00 158 280,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

158 280,00 0,00 158 280,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 373 570,68 0,00 3 373 570,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 985,00 0,00 191 985,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 181 585,68 0,00 3 181 585,68 

700   Gospodarka mieszkaniowa 51 564,50 0,00 51 564,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 0,00 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 564,50 0,00 7 564,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 564,50 0,00 7 564,50 

750   Administracja publiczna 404 599,40 0,00 404 599,40 

 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 331 771,97 0,00 331 771,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 827,43 0,00 72 827,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 6 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
6 000,00 0,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 353 000,00 0,00 1 353 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 353 000,00 0,00 1 353 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 0,00 253 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 757,37 0,00 836 757,37 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 488 000,00 0,00 488 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

488 000,00 0,00 488 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 288 757,37 0,00 288 757,37 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

288 757,37 0,00 288 757,37 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 000,00 -1 149 420,00 90 580,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 180 000,00 -1 158 475,00 21 525,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 525,00 21 525,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -230 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 9 055,00 69 055,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 9 055,00 69 055,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 113 500,00 133 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 113 500,00 113 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 113 500,00 113 500,00 

Razem 14 879 019,81 -1 035 920,00 13 843 099,81 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2576



załącznik nr 5 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gostycyn w 2025 roku 

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 

Nakłady 

planowane na 

2025 r. 

Budżet 

gminy 

Kredyt 

pożyczka 
Inne źródła 

Środki  UE 

PROF/KPO 
Polski Ład 

1 010 1043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w 

obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 

Piła oraz sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w obrębie ulicy 

Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności 

zasilania SUW Piła, poprzez 

instalacje agregatu 

prądotwórczego 

2 507 006,43 zł       2 507 006,43 zł   

2 010 1043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w 

obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. 

Piła oraz sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w obrębie ulicy 

Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności 

zasilania SUW Piła, poprzez 

instalacje agregatu 

prądotwórczego 

599 111,48 zł   599 111,48 zł       

3 600 60013 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 

NA TERENIE GMINY 

GOSTYCYN (Budowa, 

przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo-rowerowej i rowerowej 

4 329 129,95 zł         
4 329 129,95 

zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2576



przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym 

z ul. Pilską w Gostycynie od km  

35+663,25 do km 36+456,37) 

4 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji celowej 

Powiatowi Tucholskiemu na 

zadanie dotyczące budowy 

ścieżki rowerowej do Piły 

84 000,00 zł   84 000,00       

5 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji celowej 

Powiatowi Tucholskiemu na 

zadanie dotyczące przebudowy 

chodnika przy drodze 

powiatowej 

30 000,00 zł   30 000,00       

6 600 60014 6300 

Udzielenie dotacji Powiatowi 

Tucholskiemu na zadanie 

inwestycyjne pn. "Rozbudowa, 

przebudowa drogi powiatowej 

nr 1043C o łącznej 

długości1084 mb - wykonanie 

dokumentacji projektowej. 

44 280,00 zł   44 280,00       

7 600 60016 6050 

Budowa drogi wraz z 

przejazdem kolejowym w 

miejscowości Kamienica gm. 

Gostycyn 

13 985,00 zł   13 985,00       

8 600 60016 6050 

NASZE SZLAKI -rozwój 

infrastruktury  turystycznej w 

gminie Gostycyn (budowa drogi 

pieszo-rowerowej z Gostycyna 

do Kamienicy) 

150 000,00 zł 140 000,00 zł 10 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2576



9 600 60016 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 

NA TERENIE GMINY 

GOSTYCYN (Budowa, 

przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo-rowerowej i rowerowej 

przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym 

z ul. Pilską w Gostycynie od km  

35+663,25 do km 36+456,37) 

28 000,00 zł 28 000,00 zł         

10 600 60016 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 

NA TERENIE GMINY 

GOSTYCYN (Budowa, 

przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo-rowerowej i rowerowej 

przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym 

z ul. Pilską w Gostycynie od km  

35+663,25 do km 36+456,37) 

3 181 585,68 zł         
3 181 585,68 

zł 

11 700 70005 6060 

Zakup działek nr ewid. 400/1 i 

400/4 obręb geodezyjny 

Gostycyn 

44 000,00 zł   44 000,00 zł       

12 700 70007 6050 

Modernizacja ciepłociągu 

pomiędzy budynkami 

położonymi przy ulicy 

Słonecznej 2 i 4 w Gostycynie 

7 564,50 zł   7 564,50 zł       

13 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Gostycyn 331 771,97 zł       331 771,97 zł   

14 750 75095 6069 Cyberbezpieczny Gostycyn 72 827,43 zł     72 827,43 zł     

15 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

6 000,00 zł   6 000,00 zł       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2576



inwestycyjnych - 

dofinansowanie zakupu 

radiowozu 

16 801 80101 6057 

Modernizacja energetyczna 

budynku szkoły podstawowej w 

Pruszczu 

1 100 000,00 zł       1 100 000,00 zł   

17 801 80101 6059 

Modernizacja energetyczna 

budynku szkoły podstawowej w 

Pruszczu 

253 000,00 zł 253 000,00 zł 0,00 zł       

18 900 90005 6230 

Dotacja celowa - Program 

priorytetowy "Ciepłe 

Mieszkanie" 

488 000,00 zł     488 000,00 zł     

19 900 90015 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ 

NA TERENIE GMINY 

GOSTYCYN (Budowa, 

przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 237 

polegająca na budowie ścieżki 

pieszo-rowerowej i rowerowej 

przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym 

z ul. Pilską w Gostycynie od km  

35+663,25 do km 36+456,37) 

288 757,37 zł         
288 757,37 

zł 

20 900 90095 6060 
Zakup zamiatarka do ulic i 

chodników 
60 000,00 zł 60 000,00 zł         

21 921 92109 6050 

Modernizacja instalacji 

odgromowej i elektrycznej w 

budynku Gminnego Ośrodka 

Kultury 

21 525,00 zł 21 525,00 zł         

22 921 92195 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w w 

Pile 
35 055,00 zł 35 055,00 zł         

23 921 92195 6050 

Budowie wiaty wraz z 

infrastrukturą techniczną na 

terenie działki o nr ewid. 396 

34 000,00 zł 12 940,98 zł 21 059,02 zł       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2576



24 926 92601 6050 

Modernizacja pokrycia 

dachowego Centrum Sportowo - 

Rekreacyjnego w Gostycynie 

oraz montaż instalacji 

wykorzystujących odnawialne 

źródła energii  

20 000,00 zł 20 000,00 zł         

25 926 92695 6050 

Budowa placu sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Piła, gm. Gostycyn. 

113 500,00 zł 58 500,00 zł   55 000,00 zł     

        Suma: 13 843 099,81 zł 629 020,98 zł 860 000,00 zł 615 827,43 zł 3 938 778,40 zł 
7 799 473,00 

zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2576



załącznik nr 6 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

289 620,46 0,00 289 620,46 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 967 162,93 37 219,60 2 004 382,53 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 -140 000,00 860 000,00 

Razem 3 256 783,39 -102 780,40 3 154 002,99 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 955 000,00 0,00 955 000,00 

Razem 955 000,00 0,00 955 000,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2576



załącznik nr 7 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

750   Administracja publiczna 404 599,40 0,00 404 599,40 

 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

331 771,97 0,00 331 771,97 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 827,43 0,00 72 827,43 

758   Różne rozliczenia 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 222 544,35 0,00 222 544,35 

 80195  Pozostała działalność 222 544,35 0,00 222 544,35 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

210 180,77 0,00 210 180,77 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 363,58 0,00 12 363,58 

855   Rodzina 100 320,00 0,00 100 320,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 320,00 0,00 100 320,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

82 784,06 0,00 82 784,06 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

17 535,94 0,00 17 535,94 

Razem 5 284 470,18 -950 000,00 4 334 470,18 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 106 117,91 0,00 3 106 117,91 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 006,43 0,00 2 507 006,43 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 111,48 0,00 599 111,48 

750   Administracja publiczna 404 599,40 0,00 404 599,40 

 75095  Pozostała działalność 404 599,40 0,00 404 599,40 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 331 771,97 0,00 331 771,97 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 827,43 0,00 72 827,43 

801   Oświata i wychowanie 1 615 929,40 0,00 1 615 929,40 

 80101  Szkoły podstawowe 1 353 000,00 0,00 1 353 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 000,00 0,00 253 000,00 

 80195  Pozostała działalność 262 929,40 0,00 262 929,40 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 40 385,05 0,00 40 385,05 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 888,88 0,00 120 888,88 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 111,12 0,00 7 111,12 

  4307 Zakup usług pozostałych 38 141,44 0,00 38 141,44 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 243,61 0,00 2 243,61 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 666,66 0,00 5 666,66 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  333,34 0,00 333,34 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 483,79 0,00 45 483,79 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 675,51 0,00 2 675,51 

855   Rodzina 100 320,00 0,00 100 320,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 320,00 0,00 100 320,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 784,06 0,00 82 784,06 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 535,94 0,00 17 535,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 180 000,00 -1 180 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 180 000,00 -1 180 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -230 000,00 0,00 

Razem 6 406 966,71 -1 180 000,00 5 226 966,71 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2576



załącznik nr 8 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 

158 280,0

0 
0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 

158 280,0

0 
0,00 0,00 0,00 

851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

851 85154 2330 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2710 Dotacja celowa na pomoc plan przed 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2576



Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed 

zmianą 
784 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
784 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed 

zmianą 
397 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
417 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2576



Dział Rozdział 
Paragra

f 
Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

Podmiotow

e 

Przedmiotow

e 
Celowe 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

zmianie 

Razem 

plan przed 

zmianą 
1 181 595,00 0,00 

162 580,0

0 
0,00 0,00 565 000,00 

zmiana 20 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
1 202 312,00 0,00 

162 580,0

0 
0,00 0,00 565 000,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2576



załącznik nr 9 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
136 644,47 3 780,40 140 424,87 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
136 644,47 3 780,40 140 424,87 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
15 000,00 3 780,40 18 780,40 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 121 644,47 0,00 121 644,47 

Razem 136 644,47 3 780,40 140 424,87 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 156 362,31 3 780,40 160 142,71 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 362,31 3 780,40 135 142,71 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2576



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 -17 000,00 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 762,31 0,00 8 762,31 

  4220 Zakup środków żywności 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 300,00 17 000,00 91 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 0,00 5 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 3 780,40 3 780,40 

Razem 156 362,31 3 780,40 160 142,71 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2576



załącznik nr 10 

 do uchwały nr XI/86/2025 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy Gminy Gostycyn w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

Razem 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość Zmiana 
Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

921   Oświata i wychowanie 950 000,00 -950 000,00 0,00 

 92109  Szkoły podstawowe 950 000,00 -950 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -950 000,00 0,00 

Razem 2 050 000,00 -950 000,00 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2576


		2025-05-22T10:43:45+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




